
(TUSSENTIJDS) FINANCIEEL VERSLAG NR. 

Naam faillissement BIA Beheer BV 
Nummer faillissement F 09/140
Rechter-Commissaris mr. B.R.M. de Bruijn
Curator mr. W.L. Eikendal
Datum verslag 25 oktober 2018

subtotaal mutaties totaal BTW

A BATEN

1 Aangetroffen middelen
1a kas -€                         -€                        -€                          
1b giro -€                         -€                        -€                          
1c bank 166.963,68€             -€                        166.963,68€              

Totaal 166.963,68€           -€                        166.963,68€            

2 Opbrengsten verkopen
2a onbelast 9.687.244,82€          -€                        9.687.244,82€           
2b belast -€                         -€                        -€                          -€                    
2c af directe kosten -€                         -€                        -€                          -€                    
2d af rechten derden -€                         -€                        -€                          
2e bodemzaken -€                         -€                        -€                          -€                    
2f af directe kosten -€                         -€                        -€                          -€                    

Totaal 9.687.244,82€        -€                        9.687.244,82€         -€                    

3 Debiteuren
3a prae faillissement -€                         -€                        -€                          -€                    
3b af rechten derden -€                         -€                        -€                          
3c boedeldebiteuren -€                         -€                        -€                          -€                    

Totaal -€                         -€                        -€                          -€                    

4 Overige baten
4a boedelbijdragen 3.251,94€                 -€                        3.251,94€                  -€                    
4b rente 528.911,95€             -€                        528.911,95€              -€                    
4c bijzondere baten 244.919,10€             -€                        244.919,10€              -€                    
4d vordering op pandhouder -€                         -€                        -€                          -€                    
4e Huur 2.850,00€                 -€                        2.850,00€                  -€                    
4f overige baten 787.011,67€             -€                        787.011,67€              -€                    

Totaal 1.566.944,66€        -€                        1.566.944,66€         -€                    

TOTAAL A 11.421.153,16€      -€                        11.421.153,16€       -€                    

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

1 publicatiekosten -€                         -€                        -€                          -€                    
2 salaris curator 470.800,72€             -€                        470.800,72€              78.068,36€           
3 bankkosten -€                         -€                        -€                          -€                    
4 griffierecht 649,00€                   -€                        649,00€                    -€                    
5 Diversen 164.018,39€             -€                        164.018,39€              19.376,13€           
6 Fiscus 16.355,00€               -€                        16.355,00€                -€                    
7 pand Oostsingel 42 Venray 6.201,91€                 -€                        6.201,91€                  976,22€               
8 vergoeding kosten getuigenverhoor 335,00€                   -€                        335,00€                    -€                    
9 concurrente crediteuren 7.259.009,08€          -€                        7.259.009,08€           -€                    
10 verschotten 5.576,75€                 -€                        5.576,75€                  48,58€                 

TOTAAL B 7.922.945,85€        -€                        7.922.945,85€         98.469,29€         

C THANS NOG BESCHIKBAAR:

Totaal A 11.421.153,16€         -€                        11.421.153,16€          
Totaal B 7.922.945,85€          -€                        7.922.945,85€           

Saldo boedelrekening 3.498.207,31€        -€                        3.498.207,31€         


